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پرسپولیس6

بعد از جلسه با مدیر ورزشگاه

درویش: آزادی به لیگ نخبگان می‌رسد

صبح دیروز مهدی نصیبی مدیر ورزشگاه آزادی اعلام 
کرد که این ورزشگاه در حال حاضر شرایط برگزاری 
مسابقات را ندارد و به همین خاطر دیدار ایران برابر 
قرقیزستان در مرحله سوم مقدماتی جام‌جهانی قرار 

است در خارج از تهران برگزار شود.
از طرفی باشگاه پرسپولیس ورزشگاه آزادی را به 
عنوان ورزشگاه خانگی خود در لیگ نخبگان آسیا 
معرفی کرده است و از اواخر شهریورماه وارد این 
رقابت‌ها خواهد شد که اگر در بازی اول میزبان 

باشد شرایط برایش دشوار خواهد شد.
 با انتشار اخبار و شایعات ضد و نقیض درباره 
وضعیت ورزشگاه آزادی و تردید درباره آماده شدن 
این ورزشگاه برای لیگ نخبگان، رضا درویش دیروز 
با مهدی نصیبی، مدیر مجموعه ورزشگاه آزادی 

گفت و شنود تلفنی داشت.
در جریان این تماس، شایعات مطرح شده رد 
شد. مهدی نصیبی در صحبت با رضا درویش 
اطمینان داد با توجه به سرعت پیشرفت کار و 
تاش دست‌اندرکاران پروژه، این ورزشگاه هر 
چند در هفته‌های ابتدایی لیگ برتر خلیج 
فارس در دسترس نخواهد بود ولی در حال حاضر 
نصب صندلی‌ها آغاز شده است و برای برگزاری 
بازی‌های پرسپولیس در لیگ نخبگان در اختیار 

خواهد بود.
رضا درویش هم در مصاحبه کوتاهی گفت: ما 
ورزشگاه آزادی را معرفی کرده‌ایم و آقای نصیبی هم 
به من گفته‌اند که این ورزشگاه تا ۲۵ شهریور آماده 

می‌شود و در اختیار پرسپولیس قرار می‌گیرد.

خبر

ــیروانی مدافع راست تیم ملی  عرفان شـ
ــت تا  ــپولیس پیوسـ جوانان هم به پرسـ
ــود و یعقوب  ــوب العملـ ــد از حضور ایـ بعـ
براجعه که از تیم ملی جوانان که چندی 
ــپولیس  ــده بود حالا پرسـ قبل جذب شـ
ــت شده است.  ــه مدافع راسـ صاحب سـ
ــد تیم  ــتی جدیـ ــت مرودشـ ــع راسـ مدافـ
ــته  ــپولیس که عضویت در تیم دسـ پرسـ
اولی شهرراز شیراز و تیم ملی جوانان را در 
کارنامه خودش دارد در رابطه با حضورش 
در پرسپولیس گفت: حتماً با فکر لازم و 
ــتم پرسپولیس را  ــاوره‌هایی که داشـ مشـ
ــرفت  ــاب کردم و به چیزی جز پیشـ انتخـ
و موفقیت در پرسپولیس فکر نمی‌کنم 
و حتماً در خودم این توانایی را می‌دیدم 
که تیم بزرگ پرسپولیس را انتخاب کردم. 
بازیکن جدید پرسپولیس در ادامه افزود: 
خوب می‌دانم بازی در پرسپولیس چقدر 
سخت است و چه بازیکنان خوبی در این 
تیم حضور دارند و فرصت بازی کافی هم 
ممکن است برای هر بازیکنی مهیا نشود 
ــختی‌هایی  ــا آگاهی به همه سـ ــا من بـ امـ
ــه  ــق و علاقـ ــا عشـ ــت بـ ــود داشـ ــه وجـ کـ
ــاب کردم و  ــم ایران را انتخـ بزرگترین تیـ

ــحال و به آینده  ــم خیلی خوشـ از انتخابـ
ــیار امیدوارم. به هر حال می‌دانم در  بسـ
ــائل کنار  ــپولیس باید با بعضی مسـ پرسـ
ــرایطش با همه تیم‌های  بیایی چون شـ
ــترین  ــب بیشـ ــرق دارد و با کسـ ــی فـ ایرانـ
ــار  ــم انتظـ ــن تیـ ــط از ایـ ــا فقـ قهرمانی‌هـ
ــیروانی درباره  ــود دارد. شـ ــی وجـ قهرمانـ
اینکه قبلاً مدافعان راست شیرازی خوبی 
ــپولیس  ــن رنجبران در پرسـ مثل محسـ
ــتند، فکر می‌کند  و تیم ملی حضور داشـ
ــای آنها  ــن رابطه پا جا پـ ــت در ایـ قادراسـ
ــپولیس بهترین تیم ایران  بگذارد: پرسـ
ــی بزرگان  ــن دلیل از خیلـ ــت به همیـ اسـ
فوتبالی برای حضور در این تیم و موفقیت 
در این تیم مشاوره گرفتم و با همه وجود 
تلاش می‌کنم تا بهترین عملکرد ممکن 
ــای خودم را  ــم و توانایی‌هـ ــته باشـ را داشـ

نشان دهم و امیدوارم موفق شوم.

 مدافع راست جدید پرسپولیس:

فقط به پیشرفت فوتبالم فکر می‌کنم

نقل‌قول

ناصر قراگزلو
خبر‌نگار

جدایی بازیکنانی مثل بیرانوند، 
اسماعیلی‌فر و ترابی باعث شد 
تا هواداران پرسپولیس با نگرانی 
و حساسیت بیشتری فعالیت 
باشگاه‌شان در فصل نقل و انتقالات 
را پیگیری کنند. حمید استیلی 
و پیشکسوت  سرمربی سابق 
قرمزهای پایتخت اعتقاد دارد 
که باید منتظر شروع لیگ بود 
تا عملکرد خریدهای جدید را در 
ترکیب تیم دید. او مدعی است که 
دو سه خرید پرسپولیس شخصیت 
قهرمانی دارند و همین به آنها 
برای تکرار قهرمانی‌هایشان کمک 

می‌کند.
برخی هواداران از 

جدایی سه بازیکن 
کلیدی ناراحت و نگران 

این هستند که نفرات 
جایگزین خلأ آنها را پر 

نخواهند کرد.
به هرحال چند بازیکن تصمیم 
گرفتند که فوتبال‌شان را در تیم و 
فضای دیگری تجربه کنند و باید 

به تصمیم‌شان احترام گذاشت. 
هواداران هم باید مثل همیشه فقط 
روی حمایت از تیم محبوب‌شان 
تمرکز کنند. ضمن اینکه باشگاه 
براساس نیازهای فنی و بودجه‌ای 
که داشت بازیکن گرفت. اما اینکه 
آنها می‌توانند جای خالی جداشده‌ها 
را به خوبی پر کنند موضوعی است که 
باید تا شروع فصل به انتظار نشست.
خریدهای جدید را چطور 

ارزیابی می‌کنید؟
از دروازه‌بان خارجی که شناخت 
کاملی ندارم اما حتماً سرمربی به 
توانایی‌های فنی‌اش اعتقاد دارد. 
از طرفی اضافه شدن علی علیپور 
و فرشاد احمدزاده که شخصیت 
قهرمانی دارند خیلی به تیم در راه 
رسیدن به هدفش کمک می‌کنند. 
به نظرمن با جذب دفاع چپ و 
راست و یک هافبک جوان و جنگنده 

تیم کامل می‌شود.
الان این ذهنیت 
به وجود آمده که 

پرسپولیس در رقابت 
با مدعیان، فصل 

نقل‌وانتقالات را از دست 
داده است.

فصل قبل هم می‌گفتند که یکی‌دو 
تیم با جذب ستاره‌ها مدعی اصلی 
قهرمانی هستند اما در نهایت چه 
تیمی قهرمان شد؟ پرسپولیس. 

همان‌طور که گفتم باید دید 
بازیکنان در لیگ چه کارایی دارند.

یعنی با این پتانسیل 
می‌توان در لیگ 

نخبگان با آن همه 
فوق‌ستاره‌ای که 

تیم‌های حوزه 
خلیج‌فارس دارند 

رقابت کرد؟
نباید احساسی حرف زد. 

اما همیشه جذب 
فوق‌ستاره تضمینی 
فقیت  مو ی  ا بر

نیست. شما بازی‌های 
یورو و المپیک را ببینید، 

فاصله تیم‌ها خیلی نزدیک شده 
و به اعتقاد من بحث روانی و 
تاکتیکی شانس موفقیت را 

افزایش می‌دهد.
سؤال آخر درباره 

برخی ورزشگاه‌ها و 
اینکه بعضی از آنها 
استانداردهای لازم 

را در آستانه آغاز لیگ 
بیست‌وچهارم ندارند.

لیگ ما فقط اسم حرفه‌‌ای دارد 
و مشکلات ورزشگاه‌ها مربوط به 
امسال و پارسال نیست. همین 
تشکیل تیم فوتبال بانوان اگر با فشار 

AFC نبود حالاحالا‌ها باشگاه‌های 
ما چنین کاری را نمی‌کردند. 

استیلی: علیپور و احمدزاده شخصیت قهرمانی دارند

فصل قبل مدعیان ستاره گرفتند اما پرسپولیس قهرمان شد

سورگی قرضی جدا می‌شود
آخرین اخبار از پرسپولیس حاکی از آن است که به دلیل 
ترافیک شدید بازیکن خصوصاً در خط میانی، چند نفر 
از این بازیکنان به تیم‌های دیگر خواهند رفت. در یک 
مورد جریان از این قرار است که تیم‌های چادرملو و فولاد 
دنبال جذب سورگی هستند و مذاکراتی هم با این بازیکن 
داشته‌اند به همین دلیل باید دید در نهایت این بازیکن 
راهی کدام تیم می‌شود، هر چند از این بازیکن خبر رسیده 
که سورگی اخیراً از دو تیم لیگ برتری دیگر هم پیشنهاد 
دریافت کرده است. در این رابطه به نظر می‌رسد سورگی 
نهایتاً ظرف چند روز آینده به شکل قرضی به یکی از 

تیم‌های خواهانش منتقل خواهد شد.
  

عالیشاه در تمرین اختصاصی

پرسپولیس، برنامه صبح امروز خود را به تمرین در هر دو 
بخش فنی و بدنی اختصاص داد. تمرین نوبت صبح از 
ساعت ۱۰ آغاز شد. بازیکنان بعد از گرم کردن، تمرینات 
بدنی را در دستور کار داشتند. پس از آن، کار با توپ و 
راندو انجام شد و بعد از آن، بازیکنان برای برنامه هوازی، 
در اختیار مربی بدنساز قرار گرفتند. پایان تمرین یک‌ 
ساعته نیز چالشی با استفاده از گل کوچک بود. در این 

جلسه، امید عالیشاه اختصاصی تمرین کرد.
  

ثبت قراردادها بعد از پرداخت بدهی
باشگاه پرسپولیس، حق عضویت بازیکنان خود طی 
سال‌های گذشته را به فدراسیون فوتبال پرداخت 
کرد تا قراردادهای اعضای تیم در سازمان لیگ 
ثبت شود. این درحالی است که در صورت عدم 
ثبت قرارداد بازیکنان تا پایان روز گذشته، جریمه 
5میلیاردی در انتظار باشگاه پرسپولیس بود اما 
سرخ‌پوشان در نهایت از این جریمه فرار کردند. 
بر این اساس، دیروز قرارداد اعضای تیم با توجه به 

تکمیل مدارک در سازمان لیگ ثبت شد.
  

 شماره پیراهن‌ها اعلام شد
از سوی کادرفنی پرسپولیس، شماره پیراهن بازیکنان 

این تیم در فصل جدید به شرح زیر اعلام شد:
آلکسی گندوز ۱، امید عالیشاه ۲، فرشاد فرجی 
۳، مسعود ریگی ۵، محمدحسین کنعانی‌زادگان ۶، 
سروش رفیعی ۷، مرتضی پورعلی‌گنجی ۸، علی 
علیپور ۹، عیسی آل‌کثیر ۱۰، فرشاد احمدزاده 
۱۱، علیرضا عنایت‌زاده ۱۴، سمیر حبوباتی ۱۵، 
محمدمهدی احمدی ۱۷، ابوالفضل بابایی ۱۸، 
وحید امیری ۱۹، ایوب العملود ۲۰، سعید صادقی 
۲۱، امیررضا رفیعی ۲۲، علیرضا خدادادی ۲۹، گئورگی 
گولسیانی ۳۰، عرفان ملاپور ۳۳، یعقوب براجعه 
۳۷، عرفان نجاری ۴۱، مهرشاد اسدی ۴۴، حسین 
حاجی‌زاده ۶۷، اوستون اورونوف ۷۰، سهیل صحرایی 
۷۶، محمد خدابنده‌لو ۷۷، یاسین سلمانی۸۰، 

محمد بادپا ۸۷، سینا اسدبیگی ۸۸.
  

جدایی پنج بازیکن قطعی است
طی روزهای اخیر اخباری درباره جدایی برخی 
بازیکنان پرسپولیس شنیده می‌شد اما بعد از اعلام 
رسمی شماره پیراهن بازیکنان پرسپولیس از سوی 
این باشگاه مشخص شد چند بازیکن در فصل 
آینده جایی در اندیشه‌های گاریدو ندارند و باشگاه 
پرسپولیس هم به دنبال فروش قطعی یا قرض 
دادن آنهاست. در اعلام اسامی بازیکنان، خبری از 
نام مهدی عبدی، احمد گوهری، امید فهمی، میلاد 
سورگی و علیرضا بابایی نبود و این بازیکنان فصل 
آینده در پرسپولیس نخواهند بود. این ۵ بازیکن 
جایی در پرسپولیس ندارند و با وجود داشتن قرارداد 
با این باشگاه، فصل بعد را با پیراهن تیم دیگری به 

میدان خواهند رفت.
  

چمن کمپ پرسپولیس آماده دور 
جدید تمرینات

مدیرعامل شرکت پیمانکار چمن ورزشگاه شهید 
کاظمی گفت: پس از سفر تیم به ترکیه، مطابق 
برنامه، زمین را ریکاوری کردیم و با تقویت چمن و 
ایجاد شرایط جدید، کیفیت و تراکم چمن را مورد 
بررسی قرار دادیم و بدلیل شرایط اقلیمی و گرمای 
شدید و غیرمتعارف در فصل تابستان و همچنین 
نوسان و نامتعارف بودن رطوبت، بیماری‌های 
قارچی، باکتریایی، عوامل کچلی چمن و غلبه 
علف‌های بومی بر چمن و ویروس‌های موجود، از 
مشکلاتی بود که با آنها مواجه بودیم و توانستیم با 
راهکارهای اساسی و مقابله با آنها کیفیت چمن را 

ارتقا بخشیم.
اصغربیگی در ادامه گفت: یکی دیگر از مواردی که 
با آن مواجه بودیم، رشد بی‌اندازه چمن بود که 
با استفاده از روش‌های متناسب با آن، توانستیم 
جلوی افزایش رشد بی‌حد چمن را بگیریم تا 
به یکدست و پیوسته بودن چمن کمک شود. 
در هر صورت با تاش شبانه‌روزی توانستیم یک 
زمین چمن بسیار باکیفیت را برای پیگیری و ادامه 
تمرینات و برنامه‌های تیم آماده کنیم تا در ادامه 

مسابقات با مشکلی مواجه نشویم.

خ‌ها ورزشگاه تنها دغدغه سر

پرسپولیس در ساحل آرامش
احتمال تبلیغ مالک روی پیراهن تیم

معمای اسپانسرینگ پیراهن پرسپولیس

ایلیا بهزاد اول / با اضافه شدن الکسیس 
گندوز به اردوی پرسپولیس در ترکیه و 
جذب احتمالی یک دفاع چپ از بین 
یحیی عطیه‌الله مراکشی و ژولیت ناگی 
مجارستانی، ترکیب پرسپولیس تکمیل 
می‌شود. با این اتفاق، خوان کارلوس 
گاریدو پس از یک اردوی مناسب و تمرین 
با بازیکنان اصلی تیم، فرصت کافی برای 
شناخت نقاط قوت و ضعف ترکیب تیم 
خود را دارد و با فرصتی مناسب تیم خود 
را آماده دفاع از عنوان قهرمانی فصل 
گذشته خواهد کرد. روز گذشته روابط 
عمومی باشگاه پرسپولیس به طور رسمی 
شماره بازیکنان در این فصل لیگ را اعلام 
کرد و نکته قابل‌توجه، غیبت بازیکنانی 
چون مهدی عبدی و احمد گوهری در 
این لیست است. با توجه به عدم حضور 
این بازیکنان در لیست، می‌توان از لیست 
شماره بازیکنان پرسپولیس وضعیت لیست 
بازیکنان تیم در این فصل را حدس زد. بجز 
یک دفاع چپ، احتمال اضافه شدن میلاد 

سرلک نیز به این لیست وجود دارد. با 
این تغییرات، بازیکنان گاریدو در این فصل 
تکمیل می‌شوند و هواداران پرسپولیس 
با دغدغه کمتری در انتظار شروع فصل 
می‌مانند. با وجود تکمیل شدن تیم در 
بحث نفرات، بزرگ‌ترین چالش و دغدغه 
پرسپولیس مانند استقلال ورزشگاه محل 
برگزاری بازی‌های این تیم در لیگ برتر و 
لیگ نخبگان است. با توجه به آماده نشدن 

ورزشگاه تختی و وضعیت اسفناک ورزشگاه 
آزادی، احتمال میزبانی ورزشگاه شهر قدس 
از رقابت‌های خانگی پرسپولیس بیش از 
سایر ورزشگاه‌های کشور است و مدیرعامل 
تیم، وعده آماده شدن ورزشگاه آزادی تا 
برگزاری مسابقات لیگ نخبگان را داده 
است. وعده‌ای که با وضعیت فعلی این 
ورزشگاه بزرگ و زمان کم تا برگزاری لیگ 
نخبگان، دور از واقعیت به نظر می‌رسد.

خبرگزاری برنا روز گذشته در خبری 
مدعی شد: »بعد از چند فصل همکاری 
باشگاه پرسپولیس با شرکت ایرانسل، 
به نظر می‌رسد همکاری طرفین برای 
فصل جدید به پایان رسیده است. 
این در شرایطی است که فصل گذشته 
شرکت ایرانسل به عنوان اسپانسر 
اصلی پرسپولیس برای تبلیغات روی 
 پیراهن و چند نقطه دیگر پیراهن 

۱۱۰ میلیارد تومان به باشگاه پرسپولیس 
پول داده بود. احتمالاً یک کارخانه 
مطرح کشور بزودی به‌عنوان اسپانسر 
اصلی روی پیراهن با پرسپولیس 
همکاری خواهد کرد. مبلغ پرداختی 
این کارخانه به پرسپولیس برای یک 

فصل 150 میلیارد خواهد بود.«
 این در حالیست که بعد از انتقال 
مالکیت رسمی پرسپولیس و استقلال، 
نام مالک جدید به عنوان اسپانسر 
جدید روی پیراهن آبی‌ها نقش بسته 
بود و حالا ممکن است که بانک 
شهر هم بخواهد در ازای پرداخت 
هزینه‌های جاری این تیم، نام خودش 
را به عنوان اسپانسر اصلی روی پیراهن 

پرسپولیس درج کند.
 موضوع دیگر بحث اسپانسرینگ 
در آسیا است چرا که این رقابت‌ها 
تنها در ابعاد مشخصی به تیم‌ها 
اجازه درج اسپانسر می‌دهد و به 
واسطه حضور ستارگان بزرگ دنیای 

فوتبال در این رقابت‌ها، مسابقات در 
چندین شبکه معتبر جهانی پخش 
زنده می‌شود. حالا باید منتظر ماند 
و دید آیا بانک شهر از ظرفیت تبلیغ 
جهانی در مسابقات لیگ نخبگان 
غافل می‌شود و کارخانه صنعتی را به 
عنوان اسپانسر اصلی سرخ پوشان 
معرفی می‌کند یا اینکه به عنوان 
مالک باشگاه برندش را روی پیراهن 

پرسپولیس تبلیغ می‌کند.
باشگاه  که  حالیست  در   این 
پرسپولیس می‌تواند از این راه کسب 
درآمد کند و بانک شهر به عنوان یک 
نهاد تجاری باید تصمیم بگیرد تا برند 
خودش را روی پیراهن تیمش تبلیغ 
کند یا از خیر کسب درآمد اسپانسر 
بگذرد و یا اینکه از این راه بخشی 
از هزینه‌های تیم تحت مالکیتش 
را کسب کند تا بتواند از ظرفیت 
درآمدزایی برند پرسپولیس استفاده 

. کند

در فاصله یازده روز تا بازی پرسپولیس 
مقابل ذوب‌آهن حتی مدیرعامل 
باشگاه هم نمی‌داند تیمش قرار 
است در کدام ورزشگاه با حریف 
روبه‌رو شود. پرسپولیس به عنوان 
قهرمان لیگ برتر روز پنجشنبه 26 
مرداد ماه در هفته اول لیگ برتر به 
مصاف ذوب‌آهن خواهد رفت. این 
بازی قرار است به میزبانی پرسپولیس 
در تهران برگزار شود اما هنوز مشخص 
نیست این تیم در کدام ورزشگاه از 
حریف خود میزبانی خواهند کرد. 
مشکلات متعدد ورزشگاه تختی که 
بعید است در فاصله باقیمانده تا 
هفته نخست لیگ برتر رفع و رجوع 
شود مدیران باشگاه پرسپولیس 
را به صرافت انداخته تا به دنبال 
برگزاری مسابقه نخست خود در 
ورزشگاهی غیر از استادیوم تختی 
تهران باشند. این ورزشگاه جدا از 
زمین چمن ناهموار مشکلات عمده 
دیگری از جمله نداشتن گیت ورودی 
الکترونیکی تماشاگران، نداشتن 
گیت مخصوص تماشاگران خانم، 
جایگاه خبرنگاران بسیار ناامن، عدم 
وجود راهروی جداگانه برای تیم‌های 
میزبان و میهمان و نور غیراستاندارد 
مواجه است اما فعاً با تمام این 
مشکلات جایگزینی ندارد. دیروز 

بحث منتفی شدن برگزاری بازی‌های 
پرسپولیس و استقلال در ورزشگاه 
تختی جدی‌تر شد اما جالب اینجا 
بود که رضا درویش درباره اینکه 
ورزشگاه تختی در هفته‌های ابتدایی 
لیگ برتر نمی‌تواند میزبان دیدارهای 
خانگی پرسپولیس باشد گفت: درباره 
این موضوع کسی به ما رسماً ابلاغی 
نکرده تا برای ورزشگاه جایگزین فکر 
کنیم. این جمله عجیب درحالی از 
سوی مدیرعامل باشگاه پرسپولیس 
مطرح شده که انگار او منتظر است 
در فاصله‌ای کوتاه‌تر تا بازی اول 
به باشگاهش اعام کنند دنبال 

ورزشگاهی دیگری باشد!
 برخاف اخبار قبلی پرسپولیس 
دوست ندارد از تهران خارج شود و 
خبری از حضور در شهرستان‌های 
دیگر برای برگزاری نخستین بازی 
فصل نیست اما مدیران این باشگاه 
هنوز نمی‌دانند باید در کدام ورزشگاه 
از ذوب‌آهن میزبانی کنند. طی چند 
روز گذشته شایعاتی درباره برگزاری 
پرسپولیس- ذوب‌آهن در  بازی 
ورزشگاه شهدای شهرقدس مطرح 
شد که ظاهراً این ورزشگاه هم از 
استانداردهای لازم برای برگزاری این 
مسابقه برخوردار نیست. با این 
وجود باز هم از روز گذشته بحث 
برگزاری بازی‌های سرخابی در این 
ورزشگاه جدی شده است. ورزشگاه 
شهرقدس نهایتاً چیزی حدود 
هشت‌هزار تماشاگر را در خود جای 
می‌دهد و زیرساخت مناسب برای 
ورود تماشاگران خانم را ندارد. بحث 
میزبانی در ورزشگاه شهیدکاظمی نیز 

منتفی است. جدا از مشکلات مربوط 
به حضور تماشاگران که شورای تأمین 
قطعاً با آن مخالفت می‌کند حتی 
اگر فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ 
مجوز برگزاری مسابقه رسمی در این 
ورزشگاه بدون حضور تماشاگران 
لیس  پرسپو ه  شگا با هند  بد ا  ر
نمی‌خواهد در غیاب تماشاگرانش از 
حریف میزبانی کند. مدیران باشگاه 
پرسپولیس معتقدند در هفته‌های 
نخست کسب نتایج مثبت بسیار 
اهمیت دارد و حضور تماشاگران و 
هواداران می‌تواند در بازی‌هایی که 
پرسپولیس میزبان مسابقه است 
به کسب سه امتیاز کمک کند که 

با این حساب بحث میزبانی بدون 
حضور تماشاگر هم منتفی است. 
این مسأله در مورد ورزشگاه دستگردی 
اکباتان هم مصداق دارد و با اینکه 
این ورزشگاه زمین چمن بسیار 
باکیفیتی دارد و از بیشتر استانداردها 
نیز برخوردار است اما قابلیت حضور 
تماشاگران را ندارد. درحالی بلاتکلیفی 
پرسپولیس برای میزبانی در شروع 
فصل تازه به مهم‌ترین معضل فعلی 
این باشگاه تبدیل شده که این تیم 
بعد از بازی هفته دوم در تبریز مقابل 
تراکتور باید در هفته سوم رقابت‌ها 
و در تاریخ 9 شهریورماه نیز از فولاد 

خوزستان میزبانی کند.

 باشگاه استقلال به پرسپولیس 
پیشنهاد داده بوده برای میزبانی 
مشترک در ورزشگاه امام رضا)ع( 
اقدام کنند که پرسپولیس اعلام 
کرده برای میزبانی در این ورزشگاه 
و استانداردسازی آن باید 25 میلیارد 
تومان هزینه شود. به همین خاطر 
بحث ورزشگاه امام خمینی)ره( 
از بازی‌های  برای میزبانی  اراک 
پرسپولیس مطرح شده اما این هم 
جدی نیست. با این حال چنانچه 
پرسپولیس مجبور به میزبانی در اراک 
شود باید 280 کلیومتر دور از تهران و 
در ورزشگاهی که غالباً بازنده بوده به 

میدان برود.

ورزشگاه تختی شرایط برگزاری بازی ذوب‌آهن را ندارد

میزبانی؛ 280 کیلومتر دور از خانه
سوژه

محمد قراگزلو
خبرنگار

مصاحبه

جعفر برزگر
خبر‌نگار

ع: پرسپولیس اعتماد کند، عرفان فیکس می‌شود زار

ع مدافع اسبق تیم ملی و سرمربی فصل قبل تیم شهرراز شیراز در مسابقات  ستار زار
دسته اول در خصوص کیفیت فنی عرفان شیروانی، بازیکن جوانی که به پرسپولیس 
پیوسته به ایران ورزشی گفت:عرفان شیروانی بازیکن خوب و جوانی است که بدون 
شک یکی از استعدادهای خوب فوتبال ایران به حساب می‌آید و حتماً قادر است 
توانایی‌های خودش را نشان دهد. این بازیکن به لحاظ فنی خصوصیات خوبی 
دارد. سرعتش بسیار بالاست، جسور و نترس است و در دفاع راست از قدرت ارسال 
سانترهای خوبی هم بهره می‌برد. با شناختی که من از این بازیکن دارم اگر مربیان 
پرسپولیس به او اعتماد کنند عرفان قادر است در نیم فصل دوم به توانایی‌های فنی 

بازیکن دیگر در جناح راست غلبه کرده و فیکس شود.


